РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  30.10.2013                               с. Большие Ключи                           №  43-171р

 О внесении   автомобильных  дорог Большеключинского  сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края  в  Реестр  муниципального  имущества  Большеключинского  сельсовета ( вред. решения от 28.10.2014 № 52-218р)

На  основании  статей  125, 209, 215  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  Закона  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьи  8  Федерального  закона   Российской  Федерации  от 08.11.2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные   законодательные  акты  Российской  Федерации»,  руководствуясь,  статьями 7, 20, 24  Устава  Большеключинского  сельсовета , Большеключинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Считать  муниципальной  собственностью  Большеключинского  сельсовета следующие  объекты   недвижимости:

 автомобильные  дороги:

ул. Красная  Горка  с. Большие  Ключи,  протяженностью  313м, инвентаризационная  стоимость  6279  руб;

ул. Лесная   с. Большие  Ключи  протяженностью  485м, инвентаризационная  стоимость  9729 руб;

ул. Красновых с. Большие Ключи протяженностью 1563м, инвентаризационная  стоимость  31 355 руб;

 ул. Иванова  с. Большие  Ключи  протяженностью 552м, инвентаризационная  стоимость  11 073 руб;

пер.40 лет Победы  с. Большие Ключи  протяженностью 133м, инвентаризационная  стоимость  2668 руб;

ул. Школьная  с. Большие  Ключи протяженностью 312м,  инвентаризационная  стоимость  6259 руб;

 ул. Березовская  с. Большие Ключи  протяженностью 692м, инвентаризационная  стоимость 13882 руб;

  ул. Тумака с. Большие Ключи протяженностью 337м. инвентаризационная  стоимость 6760 руб;

пер. Центральный с. Большие Ключи, протяженностью 250 м, инвентаризационная  стоимость 5015 руб;

пер. Дорожный с. Большие Ключи, протяженностью 196 м, инвентаризационная  стоимость 3933 руб.».

 (в ред. Решения от 28.10.2014 № 52-218р)

 2.Внести  перечисленные  объекты   недвижимости  в пункте 1 в Реестр  муниципального  имущества  Большеключинского  сельсовета  и  считать  казной  Большеключинского  сельсовета.

 3.Решение  вступает  в силу  после  официального  опубликования  в  газете  «Вести  села».

Председатель  Совета  депутатов                                           Л.В.Сидоренко
Глава  Большеключинского  сельсовета